

## **K/S Blackburn**

Christians Brygge 28, st. tv  
1559 København V  
CVR-nr. 27 95 64 08

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. september 2020

**Dirigent**

---

Jan Storgaard Hove

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

---

### Selskabsoplysninger

K/S Blackburn  
Christians Brygge 28, st. tv  
1559 København V

CVR-nr.	27 95 64 08
Stiftelsesdato:	6. juli 2004
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2019

### Likvidator

Jan Storgaard Hove

### Revisor

2talRevision  
Medlem af FSR • danske revisorer  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. september 2020 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Beretning

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende 19 Darwen Street, Blackburn, BB2 2BY, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 30.06.2004 med overtagelse den 25.11.2004.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udgør et underskud på 23 tkr., anses for utilfredsstillende, men forventeligt.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.200</b>	<b>-24.588</b>
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>-22.200</b>	<b>-24.588</b>
Finansielle indtægter	0	190.434
Finansielle omkostninger	-366	-2.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.566</b>	<b>163.144</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-22.566</b>	<b>163.144</b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	-22.566	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-22.566</b>	



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger	<u>83.710</u>	<u>86.276</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>83.710</u>	<u>86.276</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>83.710</u></u>	<u><u>86.276</u></u>

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	10.500.000	10.500.000
Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.	-3.577.544	-3.577.544
Overført resultat	-7.149.869	-7.127.303
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-227.413</b>	<b>-204.847</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Anden gæld	286.123	291.123
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.123</b>	<b>291.123</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>311.123</b>	<b>291.123</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>83.710</b>	<b>86.276</b>

- 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling
- 2 Eventualforpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	10.500.000	10.500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>10.500.000</b>	<b>10.500.000</b>
<b>Reserve for ikke indbetalt registreret kapital mv.</b>		
Saldo primo	-3.577.544	-3.419.014
Årets resultat	0	-158.530
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-3.577.544</b>	<b>-3.577.544</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	-7.127.303	-7.290.447
Årets resultat	-22.566	163.144
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-7.149.869</b>	<b>-7.127.303</b>

## Noter

---

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Selskabets ejendom blev i 2016 tvangssolgt og selskabet har i denne forbindelse modtaget restprovenu fra advokat i England. Advokaten oplyser at der ham bekendt ikke er yderligere forpligtelser. Det har ikke været muligt at få en bekræftelse fra långiver samt den engelske advokat på, at der ikke er ydeligere forpligtelser. Ledelsen er dog af den opfattelse at der ikke kan være mere gæld. Dels set i lyset af, at långiver ikke har henvendt sig samt at der er modtaget nettoprovenu fra långiver via advokaten.

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet for betaling til tidligere administrator. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at der ikke skal betales, hvorfor forholdet ikke er indregnes som forpligtelse i årsregnskabet.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
